ПРОТОКОЛ №6

заседания общественной муниципальной комиссии по рассмотрению и оценке предложений

заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу

формирования современной городской среды на территории Судиславского сельского поселения

Судиславского муниципального района  Костромской области

в 2018 году

п. Судиславль                                                                                           05 октября 2018 г.

                                                                                                                        11-00 час.
 Присутствовали:

Черкасов В.А  - Глава Судиславского сельского поселения Судиславского

муниципального района Костромской области

Смирнова Л.А. - первый заместитель главы администрации  Судиславского сельского

поселения Судиславского муниципального района Костромской

области

Туркина З.П. - Депутат Совета депутатов Судиславского сельского поселения

Судиславского муниципального района Костромской области

Малеева Н.А.  - Депутат Совета депутатов Судиславского сельского поселения

Судиславского муниципального района Костромской области

Аниканова Т.И. - Представитель общественной организации ветеранов (по

согласованию);

Малышева С.В.  - Главный специалист администрации Судиславского сельского

поселения Судиславского муниципального района Костромской

области

Жаркова И.А.  специалист администрации Судиславского сельского поселения

Судиславского муниципального района Костромской области

Повестка дня:
 О ходе выполнения муниципальной программы "Формирование современной городской среды

Судиславского сельского поселения на 2018 - 2022 годы».

Слушали: Жаркову И.А.

15.05.2018 года была размещена аукционная документация на право заключения муниципального

контракта на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных

домов в рамках Муниципальной программы Судиславского сельского поселения Судиславского

муниципального района Костромской области «Формирование современной городской среды

Судиславского сельского поселения на 2018-2020 годы».

31.05.2018 г состоялся электронный аукцион, по результатам которого определился победитель

ООО «Костромадорстрой».

Заключен муниципальный контракт от 14.06.2018 г. на сумму 741 685 руб

Работы выполнены. Приняты. Работы полностью оплачены, контракт закрыт, претензий нет

Решили:
Информацию принять к сведению

Председатель комиссии:                                                  В.А. Черкасов

Секретарь комиссии:                                                        И.А. Жаркова

Фотоотчет с заседания общественной инициативной комиссии